Утвержден распоряжением Администрации городского округа Химки Московской области от 29.12.2023 № 84-р

Состав организационного комитета по подготовке и проведению 1-го этапа Первенства Московской области по автомобильному кроссу

Ватутина А.Э. - заместитель Главы Администрации

по вопросам социальной политики, культуры и спорта (председатель

комитета);

Зайцев А.В. - заместитель Главы Администрации

по работе со средствами массовой информации, территориальному развитию и молодежной политике;

Панчук И.П. - заместитель Главы Администрации

по вопросам потребительского рынка,

услуг и рекламы;

Цуканов А.Г. - заместитель Главы Администрации

по территориальной безопасности,

взаимодействию с правоохранительными органами и противодействию коррупции;

Юрков Д.А. - заместитель Главы Администрации

городского округа по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства;

Батышев Н.Н. - заместитель Главы Администрации

по вопросам благоустройства;

Еремин А.С. - начальник Управления физической

культуры и спорта Администрации;

Романова О.Н. - начальник Управления

потребительского рынка, услуг и рекламы Администрации;

Афанасьева А.В. - руководитель муниципального

казенного учреждения городского округа Химки Московской области «Управление

информационной политики»;

Янчук И.В. - начальник Управления Министерства

внутренних дел России по городскому округу Химки Московской области

(по согласованию);

Костоусов В.Л. - начальник Химкинского пожарно-

спасательного гарнизона Московской

области (по согласованию);

Коробко П.В. - временно исполняющий обязанности

начальника Управления жилищно-

коммунального хозяйства

Администрации;

Кузин А.Н. - и.о. директора муниципального

бюджетного учреждения городского

округа Химки «Объединенное городское

хозяйство»;

Колесникова Н.Е. - директор МАУ ДО «Спортивная школа

«Дом юных техников «Интеграл» имени

академика П.Д. Грушина».